АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 12 марта 2021 г. № 618 «Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка социально ориентированных

казачьих обществ на территории муниципального
образования город-курорт Анапа»

В целях создания условий для деятельности социально ориентированных
казачьих обществ, направленной на пропаганду и изучение традиционной
культуры и истории казачества, расширение масштабов привлечения казачьих
обществ к государственной и муниципальной службе в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации, а также совершенствования условий
для подготовки несовершеннолетней казачьей молодежи к службе в Вооружен-
ных Силах Российской Федерации, в соответствии со статьей 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа от 26 мая 2017 г. № 1902 «Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ муниципального
образования город-курорт Анапа» и от 26 марта 2014 г. № 1242 «Об утверж-
дении перечня муниципальных программ муниципального образования
город-курорт Анапа» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 12 марта 2021 г. № 618 «Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка социально ориентированных казачьих обществ на
территории муниципального образования город-курорт Анапа» следующие
изменения:

1) в заголовке, пункте 1 слова «Поддержка социально ориентиро-
ванных казачьих обществ на территории муниципального образования
город-курорт Анапа» заменить словами «Развитие казачества в муниципальном
образовании город-курорт Анапа»;

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
          2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение

2

настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец